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Dotação Crédito Dotação Empenhos Liquidações Pagamentos Saldos 

Especlficsçao 
Inicial Adição Anulação Atualizada No Mês Acumulado No Mês Acumulado No Mês 

] 
Acumulado A Pagar Dlsponlvel 

01 - CÂMARA MUNICIPAL 4344122,80 586.100,01 146.00000 4754.222,01 68.673,72 4.379.680,59 310.725,17 3.722.332,44 311.183,42 3.679.591,25 700,089,34 374.541.42 

0101 -CÃMARA MUNICIPAL 4.344.122,00 556.100,01 146.800,00 4.754.222.01 68.673,72 4.370.680,59 310,725.17 3722.232,44 311.183,42 3.679.591,25 700.009,34 374.541,42 

1001 -REQUALIFICAÇÃO DA SEDE 00 PODER 40.000,00 100.000,00 9,80 140.000,00 61.033,12 83.09540 0,00 22.051,68 0,08 22.051.68 61.033,72 56.914,60 
LEGISLA11VO 

33003900 15000000-Outron Serviços de Terceiros- 20.000,00 50000,00 0,00 70.000.00 0.00 22 051,60 0.00 22.051.68 0.00 22 051.60 0.00 47940,32 
Pessoa Jurídica 

44905300 15000060.05raso Instalaçoes 20.000.00 50 000.00 0,00 70.000.00 61.033,72 61033.72 0,00 0.00 0,00 0,00 61.033,72 8.066.28 

1002-AQUISIÇÃO 126 EQUIPAMENTO, VEICULOE 50.000.00 380.000,00 0.80 230.000,08 0.00 211.410,00 0.00 211.410,00 0,08 211.410,00 0.00 18,590.00 
MOBILIÁRIO 

44505200 15000000-Erpupamentos e Material Permanente 50.000.00 150 000,00 0.011 230 000.110 0,00 211 410.00 5.00 211 430.110 0.00 211 410,00 0,00 18.500.00 

2001-ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL, ENCARGOSE 3.302.000,00 20.000,00 2.000,00 3.320.000,00 0,00 3,209.378,00 246.270,72 2.758.808,87 246.728,97 2.717.067.68 492.310,32 110.622,00 
BENEFICIoS 

31900400 I5000000-Conttaloção Par Tempo Determinado 750,00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 

31901300 15000000-Venomeslos e Vantagens Finas - 2.700.90000 0.00 000 2 700.000.00 0,00 2.014 920,00 203,520.53 2.271 72077 203.52953 2271 72077 343 39023 8506001) 

Pessoal C'00 

31903300 15000000-Obriuçõev PaIroam 594.000.00 0,00 0.00 554.000.00 0.00 575.450.00 42,741.19 472 015,40 43399.44 429 274.29 146.383.71 19042,00 

31901500 15000000-Oslras Despesas Vanivivos . Pessoal 2.000.00 0.000.00 2000,00 0.000,00 0.00 2,000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.000.00 6.000.00 

Civil 

31900400 15000000-1noem7.ações e Restituições 5.000.00 12000.110 0,00 17.009,00 0,101 17.000,00 0,00 10.072,02 0.00 10072.62 927.30 0.55 

Tr000lhistan 

33904000 15000000-Auni9a-alimealoção 250.00 0.00 0.00 250.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 750.00 

2002-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E 922.122.00 256.100.01 144.008.00 1034.222,01 7.640,00 875.807,19 64.464.40 729,861,00 64.454.45 120.083,88 146.745.30 108.414.82 
ADMINISTRA1IVOS 

33901400 15000000-Odeies- Civil 111.00000 10,000,00 0.00 20.000,00 6.250,00 6,7512,00 0.250,00 6,750,00 625)1.00 6,750.00 0,110 1350,00 

33503000 15000000.Materiu1 de Consumo 200.00000 162532.62 0,00 422.532.62 0,00 419.979,95 21916,37 328.463.50 2191637 328.461,50 93 010.45 2 052,67 

33903300 i5000000.Passar5ens e Despesas Com 2.000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 2000,00 

Locr,rnoção 

:13903400 'SOOOOOO-Oulras Despesas de Pessoal 204.000,00 12,00 (44 00006 60.000,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,120 60.000,00 

Decarrastos de Cnnlratoc de Torcerrização 

33903560 15000000.Servrço5 de Consullurd 180 122.00 50.000,00 0.00 230 122.00 0,00 213 07624 22.073,02 1114 803.22 223173.02 194 603.22 15.073.02 22 215.76 

33003600 15000000-Outros Serviços de Terceiros. 10.000,00 0.00 0.00 10.000.00 6.00 660.00 0.00 660.00 0.00 000.00 0,00 9 34000 

Pessoa Flsica 

33503900 15000000-0ulruv Serviços de Terceiros- 150000.00 0.00 0.00 350.000.00 1 390.00 133,330.64 7615,04 111.315,00 7615.04 133 315.00 22015.04 16,660.36 

Pessoa Jurídico 

33004000 15000000-Sucaçosde Teovologia da Ivloseaçâo 9500006 33.587,39 0.00 12006739 0.00 90.685.36 6599.52 86467.9'! 6.599.52 68.467.97 12217,39 2088203 

e Comunicação' Pessoa ,lunidiça 

33904700 15090500-Obrigações Tributárias e 2,000.00 0,00 0.00 2.000,00 0.00 2000,00 0,00 79.20 0.00 79.20 1.920,80 000 

Coolribulisas 

33905300 150000004irdeoiz0ç005 e Reslrlsiçôns 1.000.05 0.00 0,00 1,000.011 0.00 9,00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1000,00 

33533900 15000000-0nlro5 Serviços de Forceiros 2.000,00 000 0,00 2000,00 0.00 525.00 0.00 520,00 0,00 525.00 0.00 1 4/5,00 

Pessoa Jsrirlica 

2003-PUBLICIDADE INS1111JCIONAL 006 U11LIDAOE 15.080,00 0,00 0,00 15.088,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15.000.00 

PÚBLICA 

33903900 13r000000-0ulrov Sersrças de 1'erceirvs- 15.000.00 000 00(1 19.000.00 0,00 0.110 0,00 0.110 0.110 0,00 0.00 15000.00 

P05500 Jurldinia 

2004.CAPACITAÇÂOOE RECURSOS HUMANOS 15.000.00 0.00 0,00 15.000.80 0,00 0,00 0,00 8.00 0,00 0.00 0,00 30.000,00 

33901400 15000000.Oiarias Civil 5.000.00 0,00 0.00 5700.00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0.00 0.00 5000.00 

:1360360910000000-0utros Serviços de Terceiros 5.000,00 0.00 0.00 5.000.120 0.110 0,00 0,00 0.310 01111 000 2.00 5.000.120 

Pessoa Fisica 

33903500 15000000-Outrns Sureiços de Tercoros- 5.000.00 0,00 0.00 5000.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 5.00000 

Pessoa Jurídica 
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Total Geral: 4 344 122.00 04610001 146.009,00 4,77 222,01 68.073,72 4.379.680,59 310.720,17 3722.33244 311.383,42 3.679.591,25 700.069,34 3(4 s41,42 

AURA DA SIL VA SANTOS 

V SECRETÃRIA / TESOUREIRA M3t.301 

THAORGES RANNIERE DIAS DA SILVA ALMEIDA 

CONTADOR CRC BÁ 037.71710-7 Mat.99999 
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